
strana A/26 � 26/2011 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VEŘEJNÁ SOUTĚŽ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 29. června 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2571
Sídlo: Čermenská 910, 749 01 Vítkov, CZ

OZNÁMENÍ

Představenstvo obchodní společnosti MELECKY a.s., IČ: 25904019, sídlo: Vítkov,
Čermenská 910, PSČ 749 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2571 (dále jen zúčastněná rozdělovaná společ-
nost) zveřejňuje v souladu s § 33 odst. 1 písm. b) a dalšími souvisejícímiust. záko-
na číslo 125/2008 Sb. (zákon o přeměnách obchodních společností a družstev
v platném znění, dále také jen ZPřem) oznámení tohoto obsahu:

1. Nejpozději dnem 1. 7. 2011 bude ve sbírce listin zúčastněné rozdělované
společnosti vedené Krajským soudem v Ostravě uložen projekt rozdělení
odštěpením zúčastněné rozdělované společnosti, a to odštěpením části
jejího jmění (části podniku) na nově vzniklou nástupnickou společnost.

2. Nejpozději dnem zveřejnění tohoto oznámení jsou akcionářům společnosti
MELECKY a.s., v jejím sídle vždy v pracovní dny v době od 9.00 do 15.00 hodin
k dispozici následující dokumenty podle § 299 odst. 1 ZPřem:

a) projekt rozdělení,
b) účetní závěrky rozdělované společnosti za poslední tři účetní období a zprávy

auditora o jejich ověření,
c) konečná účetní závěrka rozdělované společnosti k 31.12.2010 a zpráva audi-

tora o jejím ověření,
d) zahajovací rozvaha rozdělované společnosti a zahajovací rozvahy všech

nově vznikajících nástupnických společností k 1.1.2011 a zprávy auditora
o jejich ověření,

e) posudek znalce pro ocenění odštěpované části jmění.

Znalecká zpráva o přezkoumání projektu rozdělení se nevyžaduje, neboť s tím
všichni akcionáři vyslovili souhlas podle § 297 a § 117 ZPřem.
Zpráva představenstva o přeměně se nevyžaduje, neboť s tím všichni akcionáři
vyslovili souhlas podle §§ 8–9 ZPřem.

Společnost je povinna vydat akcionáři na jeho žádost bez zbytečného odkladu
bezplatně opis nebo výpis z listin uvedených výše.

3. Společnost MELECKY a.s. upozorňuje své akcionáře na jejich práva vyplývající
z ust. § 301 ZPřem. Všechny dokumenty uvedené výše v bodě 2., písm. a) až e)
budou akcionářům společnosti MELECKY a.s., k dispozici též na valné hromadě
společnosti, která má schvalovat rozdělení odštěpením. Akcionářům bude na
této valné hromadě objasněn projekt rozdělení a podstatné změny týkající se
majetku, závazků a hospodářských výsledků společnosti, k nimž došlo v období
od rozhodného dne rozdělení.

4. Společnost MELECKY a.s. upozorňuje své věřitele na jejich práva vyplývající
z ust. §§ 35 až 39 ZPřem. Věřitelé zúčastněné rozdělované společnosti, kteří při-
hlásí své pohledávky do šesti měsíců ode dne, kdy se zápis rozdělení do ob-
chodního rejstříku stane účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou
požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí dosta-
tečné jistoty, jestliže se v důsledku rozdělení zhoršídobytnost jejich pohledávek.
Marným uplynutím uvedené lhůty právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem
a zúčastněnou rozdělovanou společností k dohodě o způsobu zajištění pohle-
dávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohle-
dávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku rozdělení podstatným
způsobem snížídobytnost pohledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí doda-
tečné jistoty ještě před zápisem rozdělení do obchodního rejstříku. Právo na
poskytnutí jistoty nemají věřitelé uvedení v ustanovení § 36 citovaného zákona,
tedy věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v in-
solvenčním řízení,věřitelé, kteří se pro účely insolvenčního řízenípovažují za za-
jištěné věřitele, nebo věřitelé, jejichž pohledávky vznikly až po zápisu rozdělení
do obchodního rejstříku.

5. Dále upozorňuje své věřitele a dlužníky na jejich práva podle ust. §§ 257 až 264
ZPřem, tj. zejména:
a) zákonné ručení nástupnických společností za závazky rozdělované společ-

nosti, které zůstaly v rozdělované společnosti, a to až do výše čistého ob-
chodního majetku uvedeného v posudku znalce pro ocenění jmění (§ 257
odst. 1 ZPřem),

b) zákonné ručení rozdělované společnosti za závazky, které přešly na nástup-
nické společnosti, a to až do výše vlastního kapitálu vykázaného v zahajovací
rozvaze (§ 257 odst. 2 ZPřem),

c) zákonné vypořádání majetku a závazků rozdělované společnosti v případě,
že z projektu rozdělení není zřejmé, zda byly předmětem přechodu na ná-
stupnické společnosti či nikoliv (§ 261 ZPřem),

d) právo na informace (§ 262 ZPřem),
e) právo na plnění pohledávek a závazků rozdělované společnosti v případech

nejasnosti o osobě věřitele či dlužníka po rozdělení (§§ 263 a 264 ZPřem).

6. Zúčastněná rozdělovaná společnost nevydala kromě kmenových akcií vyměni-
telné dluhopisy ani žádné jiné účastnické cenné papíry.

7. Emisní kurz akcií rozdělované společnosti byl v celém rozsahu splacen.

Ve Vítkově 11. června 2011

za zúčastněnou rozdělovanou společnost:

předseda představenstva Ing. Jaromír Melecký

člen představenstva Ing. Zuzana Matušková

člen představenstva Robert Melecký
400991-26/11

O Z N Á M E N Í
o konání mimořádné valné hromady Pražské teplárenské a.s.

Představenstvo akciové společnosti Pražská teplárenská a.s., se sídlem v Praze 7,
Partyzánská 1/7, PSČ 170 00, IČ: 45273600, zapsaná v OR vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1509, svolává v souladu s § 181 odst. 1 obchodního
zákoníku na žádost akcionáře NPTH, a.s.

mimořádnou valnou hromadu,

která se koná dne 1. srpna 2011 od 10.00 hodin v zasedací místnosti
v 1. patře, v sídle společnosti Pražská teplárenská a. s., v Praze 7, Partyzánská 1/7

Program jednání:
1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti valné hromady.
2. Volba orgánů valné hromady.
3. Schválení jednacího řádu valné hromady.
4. Změna stanov společnosti.
5. Závěr.

Podstata navrhovaných změn stanov:
Podstatou navrhovaných změn stanov ve smyslu § 184a odst. 6 obchodního záko-
níku je:
– uvedení stanov do souladu s obchodním zákoníkem po jeho četných noveliza-

cích, zejména změna úpravy týkající se valné hromady;
– úprava způsobu zveřejňování pozvánky na valnou hromadu;
– vypuštění následujícíchkompetencí valné hromady: (i) schvalování smluv podle

§ 67a obchodního zákoníku uzavíraných ovládanými osobami a (ii) schvalování
vstupu společnosti do holdingu;

– úprava kompetencí představenstva.

Prezence akcionářů:
Zápis do listiny přítomných bude zahájen v 9.00 hodin v místě konánívalné hromady.

Akcionář se při registraci prokazuje následovně:
Práva spojená s akcií na majitele vykonává ten, kdo ji předloží, nebo ten, kdo před-
loží písemné prohlášení osoby, která vykonává její úschovu nebo uložení podle
zvláštního zákona, že akcie je pro něho uložena podle zvláštního předpisu.
Akcionář je oprávněn účastnit se valné hromady osobně nebo prostřednictvím
svého statutárního orgánu anebo zástupce na základě písemné plné moci. Zá-
stupce akcionáře na základě plné moci je povinen při příchodu na valnou hroma-
du odevzdat společností pověřené osobě písemnou plnou moc podepsanou
zastoupeným akcionářem, z níž vyplývá rozsah zástupcova oprávnění. Podpis
zastoupeného akcionáře na této plné moci musí být úředně ověřen. Dále se pro-
kazuje originálem nebo ověřenou kopií platného výpisu z obchodního rejstříku,
znějícím na zastupovanou osobu, případně registrační listinou jiného orgánu,
z níž vyplývá, kdo je oprávněn za zastupovanou právnickou osobu zplnomocnění
udělit, ne starší než tři měsíce.
Statutární orgán (člen statutárního orgánu) akcionáře – právnické osoby předkládá
aktuální výpis z obchodního rejstříku (popř. jiný doklad, prokazující oprávněnost
jednat za akcionáře – právnickou osobu), ne starší než tři měsíce. Akcionáři, jejich
statutární zástupci a zástupci na základě písemné plné moci prokazují svou
totožnost platnými úředními doklady (občanský průkaz, cestovní pas).

Při hlasování na valné hromadě připadá na každou akcii o jmenovité hodnotě
1000,- Kč 1 hlas.

Veškeré náklady spojené s účastína valné hromadě nese každý akcionář ze svého.

Jestliže akcionář hodlá uplatnit na mimořádné valné hromadě protinávrhy k návr-
hům, jejichž obsah je uveden v pozvánce na valnou hromadu nebo v případě, že
o rozhodnutí valné hromady musí být pořízen notářský zápis, je povinen doručit
písemné znění svého návrhu nebo protinávrhu společnosti do 5 pracovních dnů
před konáním valné hromady. To neplatí pro návrh na volbu konkrétních osob
do orgánů společnosti.

Upozornění akcionářům:
Návrh změn stanov je akcionářům k nahlédnutí 30 dnů před konáním valné hroma-
dy v sídle společnosti č. dv. 531 nebo 534 v pracovních dnech v době od 10.00
do 12.00 hodin.

Akcionář má právo vyžádat si zaslání kopie návrhu změn stanov na svůj náklad
a na své nebezpečí.

Představenstvo společnosti
Pražská teplárenská a.s.

401027-26/11

Technologická agentura České republiky vyhlásila dne 29. června 2011 veřej-
nou soutěž ve výzkumu, vývoji a inovacích pro Program na podporu rozvoje dlou-
hodobé spolupráce ve výzkumu, vývoji a inovacích mezi veřejným a soukromým
sektorem Centra kompetence (dále jen Program), a to dle zákona č. 130/2002 Sb.,
o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků
a o změně některých souvisejícíchzákonů, dle Rámce Společenství pro státní pod-
poru výzkumu, vývoje a inovací a dle Nařízení Komise (ES) č. 800/2008 ze dne
6. srpna 2008, kterým se v souladu s články 87 a 88 Smlouvy o ES prohlašují určité
kategorie za slučitelné se společným trhem (obecné nařízení o blokových výjim-
kách) (dále jen Nařízení Komise).

Předmětem veřejné soutěže ve výzkumu, vývoji a inovacích je výběr návrhů projek-
tů aplikovaného výzkumu nebo experimentálního vývoje podporovaných z veřej-
ných prostředků Technologické agentury České republiky (dále jen poskytovatel)
za účelem naplňování cílů programu Centra kompetence.

Podrobné informace nezbytné pro zpracování a podání návrhu projektu včetně in-
formací o způsobu a kritériích hodnocení, jsou obsaženy v Zadávací dokumentaci
a souvisejících dokumentech.

Kontaktní osobou je Mgr. Eva Procházková
tel.: 234 611 616
e-mail: prochazkova@tacr.cz.

Návrh projektu a dále přílohy prokazující požadovanou způsobilost uchazeče
musí být předány poskytovateli během soutěžní lhůty, tj. od 30. června 2011
do 10. srpna 2011 do 16.30 hod. prostřednictvím elektronického systému dostup-
ného na centrakompetence.tacr.cz či proklikem přes stránky poskytovatele
www.tacr.cz a zároveň v jednom vyhotovení v listinné podobě, v uzavřené obálce
s adresou poskytovatele a označením »Veřejná soutěž – program Centra kom-
petence – NEOTVÍRAT!« do podatelny Technologické agentury České republiky
(budova Hadovka Office Park, vstup C, 3. patro), Evropská 2589/33b, Praha 6,
PSČ 160 00. Úřední hodiny podatelny pro veřejnost: Po–Pá 9.00–16.30 hod.
V jedné obálce smí být pouze jeden návrh projektu.

400986-26/11

Jednatel společnosti

SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o.
se sídlem Chrášťany 186, 252 19 Chrášťany, IČ: 61251186

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29097

tímto:

• oznamuje, že do sbírky listin společnosti, obchodní rejstřík vedený Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 29097, byl v souladu s ust. § 33 odst. 1 písm. a)
zák. č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen »zákon o přeměnách«) uložen projekt rozdělení
společnosti odštěpením se vznikem nové obchodní společnosti Scania Real
Estate Czech Republic s.r.o.;

• upozorňuje věřitele a dlužníky společnosti na jejich práva dle ust. § 35 až § 39
a § 257 až § 264 zákona o přeměnách.

Peter Hornig
jednatel
SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o.

400957-26/11

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Vavex 1990 s.r.o.
Sídlo: Příbram V-Zdaboř č. p. 503, PSČ 261 01
IČ: 26776251

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku technologického vybavení pro výrobu
v tapetářském průmyslu. Předmětem nákupu bude zařízení pro inovaci tis-
kařského stroje Rotomec a prolisovávacího stroje s lepením vč. software
a projektové dokumentace. Předpokládaná hodnota zakázky činí 13 mil. Kč.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Vavex 1990, Dělostřelecká 330, 261 01 Příbram
Kontaktní osoba: Michaela Hotová
E-mail: retezce@vavex.cz
Tel.: 318 625 748
Fax: 318 621 741

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, a končí dne 1. 8. 2011.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

400999-26/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI PROJEKT

»Rozšíření výrobní kapacity plastových obalů«

1. Firma: SAPLER a.s.
Sídlo: Karviná, Nové Město, Sportovní 1829/7, PSČ 735 06
IČ: 25825691

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávky pod názvem »Rozšíření výrobní ka-
pacity plastových obalů«. Předmětem zakázky je dodávka a montáž osmiba-
revné flexotiskové tiskárny s příslušenstvím k potisku polyethylenových
fólii.

Bližší specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci.

2. Podrobné podklady a informace o kvalifikačních předpokladech uchazečů jsou
uvedeny v zadávací dokumentaci.

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně
váhy jednotlivých kritérií jsou uvedeny v zadávací dokumentaci shora uvedené-
ho výběrového řízení.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujícím kontaktu zmocněné osoby:

Adresa: Dobrá zakázka s. r. o.
Hlubinská 1378/36, 702 00 Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Zapletal
E-mail: info@dobrazakazka.cz
Tel.: +420 774 883 284

Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na výše
uvedených kontaktech zmocněné osoby. Zadávací dokumentace bude poskyt-
nuta elektronicky se zaručeným elektronickým podpisem na elektronickou adre-
su uvedenou v žádosti.

Místo pro doručení nabídky: Dobrá zakázka s. r. o., Hlubinská 1378/36, 702 00
Moravská Ostrava – ve lhůtě uvedené v bodě 4
tohoto oznámení (čas podatelny zmocněnce,
rozhodujícím je datum a čas přijetí nabídky, nikoliv
datum odeslání).

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, a končí dne 29. 7. 2011 v 10.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách nebo v případě neschválení projektu v rámci programu OPPI. Uchazeči tím
nevznikají žádné nároky na úhradu vzniklých nákladů.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

401024-26/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Kern-Liebers CR spol. s r.o.
sídlo: České Budějovice, Okružní 607
IČ: 60849827

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku
následujícího technologického vybavení:

linka na tepené zpracování dílů v tomto složení:

• elekrická průběžná pec s plněním N2 a metanolem
kapacita 200 kg/h, šířka pásu 400 mm, maximální teplota 950 oC

• kalicí vana osah cca 2–3 m3

• odmašťovací stroj odmaštění a oplach po kalení

• průběžná popouštěcí pec provozní teplota 150–400 oC

Zařízení musí být v souladu s normou CQI-9.

Předpokládaná hodnota zakázky: 10 000 000 Kč

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Okružní 607, 370 01 České Budějovice
Kontaktní osoba: Dagmar Cepková
E-mail: dagmar.cepkova@kern-liebers.cz
Tel.: 389 608 011, fax: 389 608 027

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 1.8.2011.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

401012-26/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ PROJEKTU PŘEMĚNY
DO SBÍRKY LISTIN

Evro Czech Republic s.r.o., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ 150 00,
IČ: 24732486, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 169697, jako zúčastněná společnost nástupnická

a

Randstad s.r.o., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ 150 00, IČ: 45795894,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 11478, jako zúčastněná společnost zanikající,

zveřejňuji v souladu s § 33 odst. 1 písm. b) a dalšími souvisejícímiustanoveními zá-
kona číslo 125/2008 Sb., zákona o přeměnách obchodních společností a družstev,
v platném znění, toto oznámení:

Nejpozději dnem zveřejnění tohoto oznámení je ve sbírce listin obou společností
uložen projekt vnitrostátní fúze sloučením společnosti zanikající do společnosti
nástupnické.

V Praze 21. června 2011

Mgr. Prokop Verner
za Evro Czech Republic s.r.o. na základě plné moci

401023-26/11



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


